



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 944 947
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NODEST AS
Forretningsadresse: Ekelyveien 11B
0374 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnfinn Hafsteen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2	247 248	252 251
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	15 008	16 329
Annen driftskostnad	2	183 962	145 497
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		-446 218	-414 078
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		284 802	489 603
Annen finansinntekt		5 010 647	722 291
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 739 285	4 604 219
Sum finansinntekter		0	0
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 675 128	800 714
Annen rentekostnad		834	
Annen finanskostnad		1 129 050	65
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		2 783 504	4 601 256
Skattekostnad på ordinært resultat	6	423	37 366
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 783 080	4 563 890
Årsresultat		2 783 080	4 563 890
Totalresultat		2 783 080	4 563 890
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte	4	240 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	2 543 081	4 563 890
Sum overføringer og disponeringer		2 783 081	4 563 890



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	605	
Sum immaterielle eiendeler		605	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	15 562	30 570
Sum varige driftsmidler		15 562	30 570
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	2 326 942	2 326 942
Lån til foretak i samme konsern		2 203 184	2 132 600
Investeringer i aksjer og andeler		2 143 263	386 942
Andre fordringer	8	4 050 000	4 050 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 723 389	8 896 484
Sum anleggsmidler		10 739 557	8 927 054
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		19 015	34 087
Sum fordringer		19 015	34 087
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	11 656 183	11 001 110
Andre finansielle instrumenter	5	10 181 639	19 927 484
Sum investeringer		21 837 822	30 928 594
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	13 105 415	3 627 662
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 105 415	3 627 662



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		34 962 253	34 590 343
SUM EIENDELER		45 701 809	43 517 397
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	3 480 000	4 080 000
Overkurs	4	745 082	745 082
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		4 225 082	4 825 082
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	41 220 586	38 677 504
Sum opptjent egenkapital		41 220 586	38 677 504
Sum egenkapital		45 445 668	43 502 586
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		1 149
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 149
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	320	1 523
Skyldige offentlige avgifter		11 522	11 722
Utbytte	4	240 000	
Annen kortsiktig gjeld		4 300	417
Sum kortsiktig gjeld		256 142	13 662
Sum gjeld		256 142	14 811



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 701 810	43 517 397



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 658456

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 944 947
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NODEST AS
Forretningsadresse: Ekelyveien 11B
0374 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnfinn Hafsteen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.08.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2021



Organisasjonsnr: 988 944 947
NODEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2	247 248	252 251
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	15 008	16 329
Annen driftskostnad	2	183 962	145 497
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		-446 218	-414 078
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		284 802	489 603
Annen finansinntekt		5 010 647	722 291
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 739 285	4 604 219
Sum finansinntekter		0	0
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 675 128	800 714
Annen rentekostnad		834	
Annen finanskostnad		1 129 050	65
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		2 783 504	4 601 256
Skattekostnad på ordinært resultat	6	423	37 366
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 783 080	4 563 890
Årsresultat		2 783 080	4 563 890
Totalresultat		2 783 080	4 563 890
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	240 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	2 543 081	4 563 890
Sum overføringer og disponeringer		2 783 081	4 563 890





Organisasjonsnr: 988 944 947
NODEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	605	
Sum immaterielle eiendeler		605	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	15 562	30 570
Sum varige driftsmidler		15 562	30 570
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	2 326 942	2 326 942
Lån til foretak i samme konsern		2 203 184	2 132 600
Investeringer i aksjer og andeler		2 143 263	386 942
Andre fordringer	8	4 050 000	4 050 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 723 389	8 896 484
Sum anleggsmidler		10 739 557	8 927 054
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		19 015	34 087
Sum fordringer		19 015	34 087
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	11 656 183	11 001 110
Andre finansielle instrumenter	5	10 181 639	19 927 484
Sum investeringer		21 837 822	30 928 594
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	13 105 415	3 627 662
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 105 415	3 627 662
Sum omløpsmidler		34 962 253	34 590 343
SUM EIENDELER		45 701 809	43 517 397



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	4	3 480 000	4 080 000
Overkurs	4	745 082	745 082
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		4 225 082	4 825 082

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	41 220 586	38 677 504
Sum opptjent egenkapital		41 220 586	38 677 504

Sum egenkapital		45 445 668	43 502 586
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		1 149
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	1 149
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt	6	320	1 523
Skyldige offentlige avgifter		11 522	11 722
Utbytte	4	240 000	
Annen kortsiktig gjeld		4 300	417
Sum kortsiktig gjeld		256 142	13 662

Sum gjeld		256 142	14 811
------------------	--	----------------	---------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 701 810	43 517 397
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 988 944 947
NODEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
B	105.00	29000.00	3045000.00



A	15.00	29000.00	435000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Birgit Hafsteen	8.00	6.67%	A
Kristian Hafsteen	35.00	29.17%	B
Hans-Jacob Hafsteen	35.00	29.17%	B
Philip Hafsteen	35.00	29.17%	B
Arnfinn Hafsteen	7.00	5.82%	A
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	120.00	100.00%	

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	220000.00	220000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27248.00	32251.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	247248.00	252251.00

Note

3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Arnfinn Hafsteen	100000.00		4392.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	220000.00		8784.00

Av lønnen er 100 000 styrehonorar

Note

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47500.00	47875.00



<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17500.00	14000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65000.00	61875.00

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.50

Note
4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note
5

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Nodest AS

Årsregnskap 2020

Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk for små foretak i Norge gjeldende per 31. desember 2020.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Generelt

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor:

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Investeringer

Investeringer som er klassifisert som omløpsmidler, er bokført til virkelig verdi ved årsslutt.

Langsiktige investeringer som er klassifisert som anleggsmidler, er bokført til anskaffelseskost.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Nodest AS Årsregnskap 2020

Noter

--

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.

	2020	2019
Lønn og styrehonorar	220 000	220 000
Folketrygdavgift	27 248	32 251
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0

Lønnskostnader	247 248	252 251
-----------------------	----------------	----------------

Antall årsverk	0,5	0,5
----------------	-----	-----

Det er utbetalt 100.000 i styrehonorar, 120 000 i lønn samt 8 784 i annen godtgjørelse til styremedlemmer.

Revisor

Revisjonshonorar utgjør kr 65 000 for 2020 (tall inklusiv merverdiavgift).

Lovpålagt revisjon	47 500
Andre tjenester	17 500
Sum	<u>65 000</u>

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Inventar	Kontor- maskiner	31.12.2020 Sum
Anskaff.kost 01.01.	19 826	129 590	149 416
Årets tilgang		0	0
avgang		0	0
Anskaff.kost 31.12.	19 826	129 590	149 416

Akk. Avskrivninger 01.01.	17 182	101 663	118 845
Akk. avskrivn. 31.12.	19 826	114 027	133 853
Balansført verdi 31.12.	0	15 563	15 562

Årets avskrivninger	2 643	12 364	15 008
----------------------------	--------------	---------------	---------------

Økonomisk levetid	5 år	5-8 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær



Nodest AS Årsregnskap 2020

Noter

Note 4 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	4 080 000	745 082	38 677 504	43 502 586
Kapitalnedsettelse	-600 000			-600 000
Avsatt utbytte			-240 000	-240 000
Tilleggsutbytte			0	0
Årets resultat			2 783 081	2 783 081
Egenkapital 31.12.	3 480 000	745 082	41 220 585	45 445 668

Vedtektsbestemmelser om stemmerett:
én A-aksje er ti stemmer, én B-aksje er én stemme.

Eierstruktur:

Aksjonærer i Nodest AS var pr 31.12.2020:

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel:
Birgit Riisøen Hafsteen	8	0	6,67 %
Arnfinn Hafsteen, styreleder	7	0	5,83 %
Kristian Hafsteen	0	35	29,17 %
Hans Jacob Hafsteen	0	35	29,17 %
Philip Hafsteen	0	35	29,17 %
Sum	15	105	100,00 %

Note 5 - Investeringer i aksjer og verdipapirer

Selskapets investeringer i markedsbaserte aksjer og fonds, er bokført til markedsverdi pr 31.12.20.
Investeringen i deltakerlignede selskaper er bokført til markedsverdi pr 31.12.20.

Investeringer (markedsbaserte)	Bokført verdi
Aksjer	11 666 284
Fonds	9 988 314
Deltakerlignede selskaper	544 111
Sum	22 198 709

Investering i datterselskaper	Bokført verdi	Resultat 2020	Bokført EK pr 31.12.20
Nodest Eiendom AS	2 326 942	-79 045	1 638 249

Aksjene i Nodest Eiendom AS er klassifisert som anleggsaksjer og bokført til kostpris.



Nodest AS Årsregnskap 2020

Noter

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2020	2019
Skatt på årets resultat	2 177	4 060
Endring utsatt skatt	-1 754	33 306
Årets skattekostnad	423	37 366

Beregning av skattepliktig inntekt

	2020	2019
Resultat før skatter	2 783 504	4 601 256
Permanente forskjeller	-2 790 021	-4 442 940
Endringer midlertidige forskjeller	7 973	6 482
Benyttet fremførbart underskudd	0	-157 877
Årets skattegrunnlag	1 456	6 921

Forskjeller som utlignes

	2020	2019
Anleggsmidler	-2 747	5 226
Fremførbart underskudd	0	0
Sum	-2 747	5 226
Utsatt skatt (22 %)	-604	1 150

Note 7 - Bankinnskudd

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekksmidler med kr 8 600,-. Skyldig skattetrekk pr 31.12.20 er kr 8 600,-.

Note 8 - Fordringer

Selskapet har bokført fordring på 2 aksjonærer med forfall senere enn 12 mnd fra regnskapsavleggelse.

Fordringene er oppstått før 6.10.2015. De er renteberegnet med markedsrente og det er stilt betryggene sikkerhet. Begge fordringene forfaller 31.12.2024.



Nodest AS
Årsregnskap 2020

Noter



Note 9 - Hendelser etter balansedagen

WHO erklærte Covid-19 som en global folkehelsekrise den 30 januar 2020.

I denne forbindelse har aksjemarkedet verden over opplevd en stor nedgang.

Det er forventet at denne nedgangen også vil påvirke investeringene i Nodest AS negativt.

Den pågående coronasituasjonen ansees ikke å være en trussel mot selskapets evne til videre drift, og forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.



MOA REVISJON AS

Statsautorisert revisor – siviløkonom. Medlem av DnR.
Autorisert regnskapsførerselskap

Revisor- og
organisasjonsnummer:
NO 991 456 147 MVA

Daaeskogen Næringsbygg
Pb 8025, Spjelkavik
6022 ÅLESUND

Telefon 70 15 26 60
Telefaks 70 15 26 61

E-post post@moa-revisjon.no

Til generalforsamlingen i
Nodest AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten til selskapet er forvaltning, eie og investeringer av aksjer, verdipapirer, eiendom og andre formuesgjenstander. Selskapet holder til i Oslo kommune.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Rettvisende bilde

Årsregnskapet med noter ansees å gi fyllestgjørende informasjon om virksomheten i løpet av året, og om selskapets stilling ved årets utgang. Årets resultat er negativt, men likviditeten er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 1 ansatte i 50% stilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har 1 ansatt. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsprosjekter.

Disponering av årets resultat

Selskapet har et overskudd på kr. 2.783.080, -. Det foretas avsetning til utbytte for totalt kr. 240.000, -. Det overføres kr. 2.543.080, - til annen egenkapital. Selskapets frie egenkapital er kr 41.220.586, -

Redegjørelsen for årsregnskapet

Nodest AS har i 2020 hatt et normalt bra år der de strategiske retningslinjer for forsiktig investeringsstrategi er fulgt.

Andre forhold

Det er ikke inntruffet omstendigheter etter avslutningen av årsregnskapet som har betydning for å bedømme selskapets stilling eller resultat av driften.

Oslo, 10.08.2021

Arnfinn Hafsteen
Styreleder